1.-PROYECTO

ANEXO INVERSIONES 2021

INVERSIONES PFOEA 2020 Y PLAN ESTABLE 2020

APLICACION PRESUPUESTARIA

61 1580 61918
61 1580 61910

FINANCIACION

72105
72170
76124
76171

2.-PROYECTO

11 9200 62300
11 9200 62500
211320 62300
211330 62300
211360 62300
82 3300 62300
53 3400 62300
61 1510 62310
11 9220 62902
33 2412 62300
33 2410 62300
82 3300 62902

FINANCIACION

XXX

3.-PROYECTO

11 1640 62201
11 9200 62325
53 3400 62215
61 1720 61197
61 1530 61019
61 1530 61901

FINANCIACION

PLAN EMPLEO ESTABLE 2019-20(INV.EDIFICIOS MUNIC

PFOEA PARQUE VISTALEGRE

SUBVENCION PFOEA MANO OBRA

SUBVENCION MANO OBRA PER ESTABLE
SUBVENCION PFOEA MATERIALES

SUBVENCION MATERIALES PLAN EMPLEO ESTABLE

INVERSIONES FINANCIADAS CON FONDOS PROPIOS

INVERSIONES MATERIAL INVENTARIABLE
MOBILIARIO

MATERIAL INVENTARIABLE POLICIA
MATERIAL INVENTARIABLE TRAFICO
MATERIAL INVENTARIABLE BOMBEROS
MATERIAL INVENTARIABLE CULTURA
MATERIAL INVENTARIABLE DEPORTE
MOBILIARIO URBANO

TELEFONIA MOVIL

MATERIAL INVENTARIABLE EMPLEO
MATERIAL INVENTARIABLE ESCUELAS TALLER
ADQUISICIONES CULTURA

FONDOS PROPIOS

INVERSIONES FINANCIADAS CON PRESTAMO

INVERSIONES EN CEMENTERIO
INV.EDIFICIOS MUNICIPALES-ASCENSOR
INSTALACIONES DEPORTIVAS Y DE OCIO

INVERSIONES EN AREAS LIBRES Y ZONAS VERDES

INVERSIONES EN POBLADOS
INVERSIONES EN ViAS PUBLICAS
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IMPORTE(€)

150.000,00
1.126.430,73
1.276.430,73

804.593,38
125.000,00
321.837,35

25.000,00

1.276.430,73

20.000,00
10.000,00

5.000,00
15.000,00

6.000,00

5.000,00
15.000,00
20.000,00
15.000,00
45.000,00
50.000,00
10.000,00

216.000,00

216.000,00

250.000,00

50.000,00
1.900.000,00
150.000,00
300.000,00
1.950.000,00

4.600.000,00



91321

ANEXO INVERSIONES 2021

PRESTAMO INVERSIONES REALES 2021

TOTAL INVERSIONES

FINANCIACION

XXX

72105
72170
76124
76171

91321

FONDOS PROPIOS

SUBVENCION PFOEA MANO OBRA
SUBVENCION MANO OBRA PER ESTABLE
SUBVENCION PFOEA MATERIALES
SUBVENCION MATERIALES PLAN EMPLEO ESTABLE
TOTAL CAPITULO 7

PRESTAMO INVERSIONES 2021
TOTAL CAPITULO 9

TOTAL FINANCIACION
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4.600.000,00

6.092.430,73

216.000,00

804.593,38
125.000,00
321.837,35
25.000,00
1.276.430,73

4.600.000,00
4.600.000,00

6.092.430,73
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